LETNIA  SESJA  EGZAMINACYJNA  w  roku  akad.  2023/2024
na  kierunku: MATEMATYKA STOSOWANA   korekta 2
studia stacjonarne I stopnia,
 I rok, 2 semestr
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Nazwa przedmiotu
	Rodzaj egzaminu
	I termin
	Godziny

od -do
	sala
	II termin
	Godziny

od -do
	sala

	1.
	Dr Maciej ZAKARCZEMNY
	ALGEBRA 
Z TEORIĄ LICZB
	Egzamin pisemny


	18.06.2024
	12.30-15.30
	S1, S3
	6.09.2024
	8.00-11.00
	S1

	2.
	Dr Mariusz JUŻYNIEC
	ANALIZA MATEMATYCZNA 2
	Egzamin pisemny


	20.06.2024
	13.15-16.15
	S1
	3.09.2024
	9.00-12.00
	S1

	
	
	
	Egzamin ustny


	24.06.2024
	9.00-15.00
	S2
	9.09.2024
	12.00-18.00
	S2


studia stacjonarne I stopnia,
 II rok, 4 semestr
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Nazwa przedmiotu
	Rodzaj egzaminu
	I termin
	Godziny

od -do
	Sala
	II termin
	Godziny

od -do
	sala

	1.
	Dr Sylwia DUDEK
	RÓWNANIA RÓŻNICZKOWE 
I RÓŻNICOWE
	Egzamin pisemny 


	20.06.2024
	11.15-13.00
	S1
	5.09.2024
	11.15-13.00
	S1

	
	
	
	Egzamin

ustny


	19.06.2024
	17.45-18.45
	Delta, Teams
	4.09.2024
	17.45-18.45
	Delta, Teams

	2.
	Prof. dr hab. Władimir MITIUSZEW
	STATYSTYKA
	Egzamin pisemny


	24.06.2024
	12.30-15.30


	S1
	16.09.2024
	16.00-17.00
	p.311/9

	
	
	
	Egzamin

ustny


	24.06.2024
	15.30-19.30
	S1
	16.09.2024
	16.00-17.00
	p.311/9


studia stacjonarne I stopnia,
 III rok, 6 semestr
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Nazwa przedmiotu
	Rodzaj egzaminu
	I termin
	Godziny

od -do
	sala
	II termin
	Godziny

od -do
	sala

	1.
	Dr Grzegorz GANCARZEWICZ
	ZAAWANSOWANE METODY NUMERYCZNE

Specjalność AD
	Egzamin

	20.06.2024
	7.30-13.00
	s. 135

+ s. 136
K. Inf.
	16.09.2024
	7.30-12.00
	s. 151
K. Inf.

	2.
	Dr Barbara BOROWIK
	PRZETWARZANIE DUŻYCH ZBIORÓW DANYCH

Specjalność AD

	Egzamin


	17.06.2024
	7:30-9:00;

9:15-10:45;

11:00-12:30

12:45-14:15
	s. 131 
(budynek Houston)
	3.09.2024
	9:15-10:45
	s. 131

(budynek Houston)


	3.
	Dr Małgorzata 

RADOŃ
	MODELE MATEMATYCZNE W MIKROEKONOMII

Specjalność MFiE
	Egzamin
	18.06.2024
	11.00-13.30
	S2
	2.09.2024
	11.00-13.30
	S2


studia stacjonarne II stopnia,
 I rok, 1 semestr
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Nazwa przedmiotu
	Rodzaj egzaminu
	I termin
	Godziny

od -do
	sala
	II termin
	Godziny

od -do
	sala

	1.
	Dr Magdalena GRZECH
	MIRA I CAŁKA
	Egzamin pisemny 


	27.06.2024
	8.00-11.00
	S1
	9.09.2024
	9.00-12.00
	S2

	
	
	
	Egzamin

ustny


	28.06.2024
	8.00-12.00
	S2
	10.09.2024
	9.00-12.00
	S2

	2.
	Dr Marek MALINOWSKI, prof. PK
	PROCESY STOCHASTYCZNE
	Egzamin pisemny 


	18.06.2024
	10.30-12.30
	S1
	4.09.2024
	10.30-12.30
	S2

	3.
	Prof. dr hab. 
Władimir

MITIUSZEW
	RÓWNANIA RÓŻNICZKOWE CZĄSTKOWE
	Egzamin pisemny 


	25.06.2024
	10.00-14.00
	S2
	16.09.2024
	17.00-18.00
	p.311/9

	
	
	
	Egzamin

ustny


	25.06.2024
	11.00-14.00
	S2
	16.09.2024
	17.00-18.00
	p.311/9

	4.
	Dr Marcin 
SKRZYŃSKI
	ELEMENTY TOPOLOGII STOSOWANEJ
(AD)
	Egzamin pisemny 


	17.06.2024
	10.00-12.00
	S1
	03.09.2024
	14:30-16:30
	S1

	
	
	
	Egzamin

ustny


	19.06.2024
	10.00-18.00
	S3
	05.09.2023
	14:00-18:00
	S3

	5.
	Dr Andrzej 

TOMSKI
	ZAAWANSOWANA REGRESJA I ANALIZA WARIANCJI (MFiE)
	Egzamin 

	20.06.2024
	11.00
	s. 312
	02.09.2024
	10-12
	s.312


